РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

____31.05.2018г._    № __332/52_____

«О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№3033-3085»

В соответствии с пунктом 7 стать 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 18 Закона

Московской области от 4 июня 2013 г. №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах

в Московской области», на основании решения Территориальной избирательной

комиссии города Ступино от 31 мая 2018г. №331/52 «О формировании участковых

избирательных комиссий избирательных участков №3033-3085», рассмотрев

предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых

избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия города

Ступино РЕШИЛА:

1.  Назначить председателем участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 3033, 3034, 3035, 3036, 3037, 3038, 3039, 3040, 3041,

3042, 3043, 3044, 3045, 3046, 3047, 3048, 3049, 3050, 3051, 3052, 3053, 3054, 3055,

3056, 3057, 3058, 3059, 3060, 3061, 3062, 3063, 3064, 3065, 3066, 3067, 3068, 3069,

3070, 3071, 3072, 3073, 3074, 3075, 3076, 3077, 3078, 3079, 3080, 3081, 3082, 3083,

3084, 3085 следующих членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса:

№

п/п № УИК

Ф.И.О. председателя участковой избирательной

комиссии

1 3033 Демидова Юлия Евгеньевна

2 3034 Струганова Лариса Юрьевна

3 3035 Окунева Елена Владимировна

4 3036 Жуков Виталий Викторович

5 3037 Гимазов  Руслан Ахнафович

6 3038 Суркова Инна Владимировна

7 3039 Болдина Татьяна Виленовна

8 3040 Котова Инна Викторовна

9 3041 Умнова Наталья Васильевна

10 3042 Солодкова Людмила Михайловна

11 3043 Смольянинова Елена Викторовна

12 3044 Хватова Елена Викторовна

13 3045 Датский Виктор Анатольевич

14 3046 Чудакова Светлана Юрьевна

15 3047 Михалева Елена Викторовна

16 3048 Макеева Наталия Валерьевна

17 3049 Казакова Елена Николаевна

18 3050 Носова Светлана Николаевна

19 3051 Бурмистрова Татьяна Владимировна

20 3052 Скогорева Татьяна Львовна

21 3053 Орлова Анна Сергеевна

22 3054 Калинина Юлия Юрьевна

23 3055 Коликина Светлана Владимировна

24 3056 Авдеева Татьяна Евгеньевна

25 3057 Милюхина Ольга Владимировна

26 3058 Скоморохов Борис Ефимович

27 3059 Лукьянова Светлана Николаевна

28 3060 Разумовский Дмитрий Александрович

29 3061 Алексеева Марина Васильевна

30 3062 Захарова Елена Алексеевна

31 3063 Енютина Наталья Алексеевна

32 3064 Пеков Роман Юрьевич

33 3065 Коновалова Наталья Вячеславовна

34 3066 Оськина Елена Анатольевна

35 3067 Винокурова Наталья Владимировна

36 3068 Никитина Оксана Владимировна

37 3069 Юрцова Светлана Евгеньевна

38 3070 Алиева Елена Юрьевна

39 3071 Волошина Ирина Григорьевна

40 3072 Суркова Юлия Владимировна

41 3073 Чумакова Елена Сергеевна

42 3074 Андреева Наталия Евгеньевна

43 3075 Шарапова Лариса Ивановна

44 3076 Агеева Наталья Анатольевна

45 3077 Лебушкина Ольга Сергеевна

46 3078 Бондарцева Ирина Аркадьевна

47 3079 Варламова Наталья Александровна

48 3080 Аскилашвили Ольга Тамазовна

49 3081 Климочкина Людмила Леонидовна

50 3082 Науменко Марианна Андреевна

51 3083 Паскарь Елена Вячеславовна

52 3084 Кулешова Татьяна Викторовна

53 3085 Фатьянова Елена Константиновна

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенных

настоящим решением рекомендовать созвать и провести первое заседание

участковых избирательных комиссий не позднее 07 июня 2018г.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской

области.

4. Направить настоящее решение в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии города Ступино Сенатскую Т.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Назаров В.И.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Сенатская Т.А.